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※在外投票とは、海外で暮らす日本国民が在外公館や郵便などで投票する制度です。

戸次・馬場楠・曲手・辛川・井口・
道明

上中代・出分・中代・川久保

津留・大堀木・下原・津久礼ヶ丘・
あさひヶ丘・宮ノ上・ひばりヶ丘・
緑ヶ丘・緑陽台

上津久礼・下津久礼

沖野・三里木・三里木北・新山・
北新山・境の松・新成・杉並台

中尾・南方・光団地・駅前・新町・
馬場・柳水・入道水・古閑原・
鉄砲小路・長塚

武蔵ヶ丘１～６町内

光の森１～７町内・
武蔵ヶ丘７・８町内
八久保・南八久保・花立・南花立・
向陽台・にじの森

青葉台・東ヶ丘

在 外 投 票

合　　計

前回（平成21年８月30日）

12月16日に執行された衆議院議員総選挙についてお知らせします。
町の投票率は58.19％（小選挙区）で、前回（72.89％）より14.7％下がりました。
一方、最高裁判所裁判官国民審査では、10人の裁判官が審査に付されましたが、罷免を可とする投票が
過半数に達した裁判官はいなかったため、10人全員が信任されました。
各投票区での投票結果は以下のとおりです。

■候補者別得票数（小選挙区）

候補者氏名当落の別 菊陽町における
得　票　数

4,428票

2,182票

9,232票

826票

16,668票

本田　浩一

森本　やすひと

坂本　てつし

東　なつ子

当　選

合　　　計

■政党別得票数（比例代表）

日本維新の会

日本共産党

民主党

幸福実現党

国民新党

菊陽町における
得　票　数

4,033票

618票

2,282票

51票

111票

政　党　名

合　　計

菊陽町における
得　票　数政　党　名

社会民主党

公明党

みんなの党

自由民主党

日本未来の党

365票

2,572票

1,173票

4,746票

606票

16,557票

（届出順） （届出順）

衆議院議員総選挙結果
問 菊陽町選挙管理委員会　☎（232）2111

選挙
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